
2020年 7月 8日 

株式会社ジャックス 

「令和 2年 7月豪雨」により被害を受けられたご提携先様へ 

 

このたびの「令和 2年 7月豪雨」により被害を受けられたご提携先様に、謹んでお見舞い申し上げます。 

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

弊社では、被害を受けられたご提携先様からのお問い合わせを下記にて承っております。 

ご不便やお困りのことがございましたら、お問い合わせのほど、お願い申し上げます。 

 

 
お問い合わせ窓口 

電話番号 
受付時間 

オートローン 

名義変更・廃車に関するお問い合わせ 

ジャックス サポートデスク 

0120-995-865 

10：00～17：30 

年中無休（年末年始を除く） 

 

以上 


